

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case Popolari nel Comune di ERCHIE-Quartiere
Piano 167-Comparto 457-Letto A- Fabbr. i n° 3-Alloggi 20
P.I. 006/94/1-Bis

LEGGE : 5/8/1978, n° 457 - Art. 41- III Biennio 1982/83

IMPRESA : Geom. Antonio MORELLI - TREPuzzi (Lecce)

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo L. 19.266.193,=

Ribasso d'asta del 8,11% L. 1.562.488,=

Importo netto L. 17.703.705,=

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto L. _____

b) - Imprevisti L. _____

c) - _____ L. _____

d) - Nuovo impegno di spesa L. _____

Totale L. _____

Redatto da: _____

Brindisi, li 15 Dicembre 1983



IL DIRETTORE TECNICO

(Dett. Ing. Antonio LONGO)

Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI			Q
			Quantità	Prezzo	Importo	
8/a	Scavo di conglomerato alluvionale a sezione ampia, ecc. eseguito con mezzi meccanici: (Fabbr. A)	Mc	-	4.100	-	1
9	Scavo di conglomerato alluvionale a sezione ristretta, ecc. eseguito a mano:	Mc	-	18.900	-	2
13/a	Scavo di roccia, ecc. a sezione ampia e di sbancamento, ecc. :	Mc	363,81	38.000	13.824.780	2
13/b	Scavo di roccia, ecc. a sezione ristretta ecc., per cavi alloggio fondazioni:	Mc	248,52	51.000	12.689.820	2
58	Conglomerato cementizio per strutture in cls. armato in fondazione; resistenza 150 Kg/cmq. :	Mc	190,50	87.800	16.725.900	
59	Conglomerato cementizio per strutture in cls. armato in fondazione; resistenza 200 Kg/cmq. :	Mc	53,76	92.300	4.962.048	
60	Conglomerato cementizio per strutture in cls. armato in fondazione; resistenza 250 Kg/cmq. :	Mc	-	98.300	-	3
63	Conglomerato cementizio per fondazioni, ecc. dosato a Kg. 200 :	Mc	48,60	55.800	2.711.880	2
64	Ferre omogenee ed acciai, ecc. per armatura strutture di fondazione :	Kg	20762,1	980	20.346.858	173
	Per piccoli lavori e arrotondamento	£	-	-	738.714	
	SOMMARIO.....	£			<u>72.000.000</u>	
	<u>RIEPILOGO</u>					
	Importo lavori come da preventivo originale.....	£			72.000.000	
	" " a consuntivo.....	"			91.266.193	
	MAGGIORE SPESA LORDA.....	£			<u>19.266.193</u>	
	<u>RAFFRONTO DI SPESA</u>					
	Importo lavori eseguiti in più.....	£			49.498.035	
	" " " meno.....	"			30.231.842	
	IMPORTO PERIZIA SUPPLETIVA AL LORDO.....	£			19.266.193	
	A detrarre: il ribasso d'asta dell'8,11%.....	"			1.562.488	
	IMPORTO PERIZIA SUPPLETIVA AL NETTO.....	£			<u>17.703.705</u>	

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
					IN PIÙ		IN MENO	
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	Quantità	Importo	Quantità	Importo
25,40	514.140				125,40	514.140	-	-
74,86	5.194.854				274,86	5.194.854	-	-
47,32	9.398.160				+	-	116,49	4.426.620
83,44	14.455.440				34,62	1.765.620	-	-
-	-				-	-	190,50	16.725.900
-	-				-	-	53,76	4.962.048
20,67	31.521.861				320,67	31.521.861	-	-
36,80	13.213.440				188,20	10.501.560	-	-
14,59	16.968.298				-	-	3447,51	3.378.560
-	-				-	-	-	738.714
.....	<u>91.266.193</u>					<u>49.498.035</u>		<u>30.231.842</u>